

# LAUSANNEN JULISTUS – KORVAUSTEOLOGIAA Väinö Hotti

Lähetyskäsky

Teh.VHn.

"Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän kansanne joka päivä maailman loppuun asti" (Matt.28:18-20).

Perinteinen lähetyskäskyn tulkinta

1. Evankeliointi. 2. Kaste. 3. Opetus. 4. Laki ja evankeliumi



(nettikuva)

## 55. LAKI JA EVANKELIUMI

*"Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa"* (KO 55/1948).

*"Lain varsinaisena tehtävänä onkin saada meistä synnalaisia, nöyryyttää ja tappaa meitä, viedä meitä helvettiin ja riistää meidät puti puhtaaksi, mutta siinä tarkoituksessa, että tulisimme vanhurskaiksi, meidät korotettaisiin ja tehtäisiin eläviksi, vietäisiin taivaan korkeuksiin ja saisimme omaksemme kaiken. Se siis ei tapa vain tappaakseen, vaan se tappaa elämäksi"* (Luther, Gal.kirj.sel., s.413).

*"Koska Kristus opetti parannusta ja syntien anteeksiantamusta, on seurakunnanpaimenien samoin opetettava näitä seurakunnilleen. Nykyään on yleistä puhua paljon uskosta, mutta ilman parannuksen saarnaa ei voida ymmärtää, mitä usko on"* (Tunnustuskirjat,s.53).

## Lausannen julistus

Kirja, John Stott  
83% piti tästä kirjasta  
Googlen käyttäjät

### Kuvaus

Lausannen julistus on vuonna 1974 annettu kristillinen julistus. Heinäkuussa 1974 Sveitsin Lausannessa kokoontui noin 2 300 osanottajaa, jotka edustivat laajaa joukkoa erilaisia kristillisiä kirkkoja ja yhteisöjä yli 150 maasta. [Wikipedia](#)

**Alkuperäinen julkaisuajankohta:** 1974

**Kirjoittaja:** [John Stott](#)



(nettikuva)

### Tietoja

#### Kuvaus

John Robert Walmsley Stott CBE oli brittiläinen teologi. Hän oli evankelikalismien kansainvälisellä tasolla näkyvimpiä hahmoja. Stott syntyi Lontoossa agnostisen Arnold-isän ja kristityn Emily-äidin poikana. [Wikipedia](#)

**Syntyi:** 27. huhtikuuta 1921, [Lontoo, Yhdistynyt kuningaskunta](#)

**Kuoli:** 27. heinäkuuta 2011, [The College of St Barnabas, Lingfield, Yhdistynyt kuningaskunta](#)

**Vanhemmat:** [Arnold Stott](#), [Emily Stott](#)

## LAUSANNEN JULISTUS

### 5. Kristityn yhteiskunnallinen vastuu

Me uskomme, että Jumala on sekä kaikkien ihmisten Luoja että Tuomari. Siksi meidänkin pitäisi olla kiinnostuneita oikeuden ja sovinnon toteutumisesta **kautta koko inhimillisen yhteiskunnan** sekä ihmisten vapautumisesta kaikenlaisesta sorrosta.

Koska ihmiskunta on luotu Jumalan kuvaksi, jokaisella ihmisellä on – rotuun, uskuntoon, ihonväriin, kulttuuriin, yhteiskuntaluokkaan, sukupuoleen ja ikään katsomatta – jo itsessään arvonsa, jonka tähden häntä pitäisi kunnioittaa ja palvella eikä riistää.

Tässäkin meillä on paljon kaduttavaa sekä laiminlyöntiemme tähden että myös siksi, että toisinaan **olemme pitäneet evankelioimista ja yhteiskunnallista valveutuneisuutta toisensa poissulkevinä asioina**. Vaikka sovinto ihmisen kanssa ei ole evankelioimista eikä poliittinen vapautuminen sama kuin pelastus, me siitä huolimatta **uskomme sekä evankelioimisen että yhteiskunnallis-poliittisen osallistumisen olevan osa kristillistä vastuutamme**. Näin siksi, että ne molemmat ovat välttämätöntä seurausta siitä, mikä on oppimme Jumalasta ja ihmisestä, miten rakastamme lähimmäistämme ja olemme kuuliaisina Jeesukselle Kristukselle. Sanoma pelastuksesta sisältää myös sanoman kaikenlaisen vieraantumisen, sorron ja syrjinnän tuomiosta. **Meidän ei pitäisi pelätä esittää tuomiota pahudesta ja vääryydestä, missä ne sitten ilmenevätkin**. Kun ihmiset vastaanottavat Kristuksen, he syntyvät uudestaan hänen valtakuntaansa, ja heidän on, ei vain osoitettava, vaan myös **levitettävä sen vanhurskautta epävanhurskaan maailman keskellä**. Pelastuksemme muuttavan vaikutuksen tulisi ulottua kaikille meidän henkilökohtaisille ja sosiaalisille vastuualueillemme. Usko ilman tekoja on kuollut.

## 6. Kristuksen seurakunta

Me uskomme, että Kristus lähettää lunastetun kansansa maailmaan niin kuin Isä lähetti hänet, ja että hän **kutsuu meidät samanlaiseen syvään ja paljon vaativaan maailmaan menemiseen. Meidän on murtauduttava ulos ja hapatettava ei-kristillinen yhteiskunta.**

-----

## TAIKASANA: HAPATUS

*”Tavanomainen tulkinta h. – vertauksesta, Matt.13:33,on, että ´nainen` esittää kirkkoa, h. evankeliumia ja ´jauhot` ihmiskuntaa ja että kirkko vie ´evankeliumin h:n` ihmiskunnan joukkoihin, niin että koko maailma käännytetään Kristukselle. Mutta jos jättäytytään alkuperäiseen juutalaiseen kielenkäyttöön, h. ei voi merkitä ´evankeliumia`. H.on kaikkialla juutalaisten laajassa kirjallisuudessa tullut **pahan, turmeluksen vertauskuvaksi.***

*Tämän vertauskuvan ulkopuolella Kristus käyttää kolme kertaa sanaa h. Hän puhuu farisealaisten ja saddukealaisten h:sta sekä Herodeksen h:sta, Matt.16:6-12; Mark.8:15. **Hän sanoo farisealaisten ja saddukealaisten h:ksi väärää oppia. Farisealaisten väärä oppi oli lakihurskaus, jolla oli jumalisuuden muoto, mutta ei sen voimaa. Saddukealaisten oppi oli ruumiin ylönousemuksen kieltäminen, enkelien ja sielun olemassaolon hylkääminen. Herodeksen väärä oppi oli ´materialismi`, uskonnon ja maailmallisuuden sekoitus. Kristus käytti siis sanaa ´huonossa` merkityksessä. Samaan tapaan myös apostoli Paavali käyttää sitä, 1 Kor. 5:6-8. Samassa kohdassa hän sanoo h:ksi ´ilkeyttä ja pahuutta`, vastakohtana puhtaudelle ja totuudelle. Kirjoittaessaan korinttolaisille ja galatalaisille ´huonoista tavoista` hän varoittaa heitä sanomalla: ´**Vähäinenkin h. hapattaa koko taikanan**`, 1 Kor.5:6; Gal.5:9. Vrt. 2 Piet.2:1-2. ´Nainen`, joka ´kätki` h:n, **vastaa Iisebeliä Tyatiran kirkossa, Ilm.2:20, ja muistuttaa suurta porttoa, johon viitataan Ilm.17:5:ssä**” (Saarisalo, RAAMATUN SANAKIRJA, 290,291).***



(nettikuva)

**”Pyhitä heidät totuudessa;  
sinun sanasi on totuus”  
(Joh.17:17).**

## ITSEPALJASTUKSIA

Kaikki ne, jotka ovat LAUSANNEN JULISTUKSEN takana paljastuvat maailman liehettelijöiksi ja – PERKELEEN KÄTYREIKSI! – He astuvat ”omaan miinaansa”! He ovat Kristuksen ja evankeliumin vihollisia! ”Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen” (Jaak.4:4).

1. LAUSANNEN JULISTUS
2. PATMOS – SÄÄTIÖ (mm.Timo Keskitalo)
3. PERKELE

## KORVAUSTEOLOGIA

1. Lähetyskäsky korvataan PERKELEEN valheella
2. Luterilainen oppi ja Luther korvataan Lausanneen teeseillä
3. Lain ja evankeliumin oppi korvataan ANTINOMISMILLA
4. PYHÄN RAAMATUN teksti korvataan ihmismielipiteillä

**JUMALA OMPI LINNAMME JA VAHVA TURVA AIVAN, ON MIEKKAMME JA KILPEMME AJALLA VAARAN, VAIVAN SE VANHA VAINOOJA, KAVALA, KAUEHEA, ON KIIVAS KIUUKUINEN JA JULMA, HIRMUINEN. VAIN HERRA HÄNET VOITTA.**

**ON TURHA OMA VOIMAMME, VÄÄRYYDEN VALTAA VASTAAN. ME TURMAN VALLAT VOITAMME HERRASSA AINOASTAAN. HÄN, KRISTUS, KUNINGAS, ON VOITONRUHTINAS, LYÖ JOUKOT HELVETIN, NE TALLAA JALKOIHIN, JA VOITON MEILLE SAATTA.**

**MAAILMA VAIKK` OIS TÄYNNÄNSÄ, PIMEYDEN ENKELEITÄ, PÄÄLLEMME SYÖSTEN PÄÄNÄNSÄ, HE EIVÄT VOITA MEITÄ. NE RAIVOTKOHOT VAAN, JA SYÖSKÖÖT KIUUKKUAAN, NE SAANEHET JO ON HERRALTA TUOMION. YKS SANA HEIDÄT KAATAA.**

**SE SANA SEISOO VAHVANA, HE EI VOI SITÄ KESTÄÄ. KUN KANSSAMME ON JUMALA, KEN MEILTÄ VOITON ESTÄÄ. JOS VEIS HE HENKEMME, OSAMME, ONNEMME, NE HEIDÄN OLKOHON, VAAN MEIDÄN IÄT ON, JUMALAN VALTAKUNTA.**